
 

 

 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

22.06.2018  №      399-п 
г. Нефтеюганск 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от  10.11.2017 № 681-п «Об 

организации перевозок автотранспортными средствами организованных 

групп детей к месту проведения спортивных, оздоровительных, культурно-

массовых  и иных мероприятий и обратно»  

 

 

В связи с вступлением в силу межведомственного приказа Департамента 

социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, Департамента физической культуры и спорта 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  Департамента культуры 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Департамента 

здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, Департамента промышленности Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Управления Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному 

округу – Югре, Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому 

автономному округу – Югре, Территориального отдела Государственного 

автодорожного надзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 

31.05.2018 № 235-р/206/62/09-ОД-29/01-09/204/26/38-П-120/449/44/78 «Об 

организации перевозок автотранспортными средствами организованных групп 

детей к месту проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых 

мероприятий на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и 

обратно» (далее – Межведомственный приказ), приказываю: 

1.Внести изменения в приказ Департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от  10.11.2017 № 681-п «Об 

организации перевозок автотранспортными средствами организованных групп 



 

детей к месту проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых  и 

иных мероприятий и обратно» (далее - Приказ) изменения: 

1.1.В пункте 1.1. Приказа цифры «04.09.2017                                                           

№ 777/1356/237/269/928/157/143/842/164/189» заменить на цифры «31.05.2018                

№ 235-р/206/62/09-ОД-29/01-09/204/26/38-П-120/449/44/78». 

1.2.Дополнить пункт 3 подпунктом 3.3. следующего содержания 

«3.3.Обеспечить контроль за организацией перевозок путем анализа 

уведомительных листов, предоставляемые организаторами перевозок». 
2.Отделу организационного обеспечения кадров (Савиной М.О.): 

 2.1.Обеспечить рассылку настоящего приказа в образовательные 
организации в однодневный срок со дня его подписания.  
 2.2.Довести данный приказ до руководителей образовательных 

организаций под роспись. 

2.3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Департамента Н.Ю.Мичурину. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Департамента                                                            Т.М.Мостовщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

«О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от  10.11.2017 № 681-п «Об 

организации перевозок автотранспортными средствами организованных групп 

детей к месту проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых  и 

иных мероприятий и обратно» 

 

1.Визы: 

Заместитель Директора 

 

 Мичурина Н.Ю. 

Начальник отдела охраны труда и 

обеспечения безопасности 

муниципальных образовательных 

учреждений 

 

 Пластун Е.Н. 

 

 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела охраны труда и 

обеспечения безопасности образовательных учреждений Департамента 

образования и молодёжной политики Семененковой И.В., тел 23 20 02 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка:  Департамент образования и молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 


